1673

exinde conseqnebatur causa eiusdem Territorios tenuer perem
ptorios vero infirmitate & maiori auctoritate successus
legatoe inter belata Legum tenetis militari ad munici-
pia ad dictorem vel alios quibusvis dilectoribus et lega-
tibus impedimentis non differendo ad quietem praeferat
Ultra ipsos officiis statim pastore Capitano Lenniche pater-
nos dilectionem ubi non recipiendo nullasq; rationes appello-
res accedit psequentes faciendo ac praedicta omnia patris
simplicibus vel implicatis evasioribus suspensiōibus fatalis
In auctoritate Terrestribus communitatibus, ac aliis quibusvis
Insuperioribus et defensis non subtempore Hece modo
aliquavis eundem ita cum a deo personali recogni-
tione ad praedicta omnia mediante.

Baraniecki Baranieckie obligat.

230

Comparatis personaliter foram Officis et Actis praedictis pa-
tronis Capitani Lenniche Dobris Lemian Baraniecki ha-
bitus mente et corpore existens a Terris dictis dubius
In idoneisq; suis quibusvis propriis et competenter receden-
do praevidit vero Pastore Capitano Lennicheq; Insuperiori
quoad Actionem modernum attinet Lecum succubibus ac bonis
suis generaliter orbis totalis et plenarie incorporando atq;
subiecendo palam libere publice ac per exprem regnit
Quia igitur bona sua propria et hereditaria infrastructa
Inope sole orae 10 Stomu 10 Ostrowie 10 Rescztarasto
mat od midzy Leniszowem loku Divadziecia do Dni-

230

169

str. od Serezowa in bonis Ville Galicie Terre et
dicti terrae locumque uacem et coram sensu cum omni gen-
tione dicte locorum proprietate titulus obligatorius
cum omnibus et singulis sonundis coronis voluntatis
fructibus productibus redditibus comodis aglomeratis ob-
seruantes ab initio et pertinet generaliter diversis nihil
ex quisitio dnis dominii proprietatis accidens com-
petentia et proprieta propter regale suum succubus aut quo-
ciam alio reservando seu exceptando venia aut missa
omnia et singula iuraret recognoscens tenet habuisse posse
sivebat iurare concerabat ac ex dictis legem serviebant tam
ex usit et defacto nobilis Thomae Savamechi circa pons
in duana Quadrangula quinque floreros polos cum esse
regente regi et effectu levatae et concepta de qua
potentes queritur dicitur et ab Actu Tertio ad Festum Con-
versionis sancti Pauli Apoli post Annos quatuor hunc den-
num maders et in defactu hunc bonorum comundare ex
ponens summaq; superiora Quadrangula quinque floreros
polos totius et integrum reales personacionis eamque ad
alium simile Festum conversionis sancti Pauli Apostoli
post hunc annum post hinc tertium incidentes et sic
consequenter de anno ad annum festo ad festum An-
nis et festo se de continet et immediate sequitur ad
exemplarioris bonorum comundem lumenq; superius totius
et integrum realium et effectuum personalem obligavit
inscripsit et inuidavit aut obligat inscribit et invi-

dat

10

dat per prudentes In quod quidem bona negotia ordinis
obligatae praevisag annis per prudentes irradiatae sunt
Hoc Lector Saranecti recognoscens fato Hoc obliga-
tio suo exiit pono Jam edam et effecto foras Offi-
ciorum dat et admissit realme dromisoren et actualiter
sacrificare personam per Hoc grecum competenter
et illis duos die quatuor voluntate acceptantur Per
iurum Hoc Thomam Saranecti Obligationem suam et
eius personam super ea bona praevis obligatae praevisag omnia
per prudentes irradiatae cum Universis communis utilitatibus
et fructibus competitentibus et praerogativa quavis tenet
libet et possidet illisq; quiete et pacifice utique
ac ad suos suorum succorum quosvis beneficium
fructus libere et effectu alio converteat modo acdure
Obligatione Debet et tenetur datus regis Nobilis.
Lector Saranecti aut de acrios factores in et superbo
mis suis gloriatur sumusq; pecuniaris qui busuis habi-
bis et libet regno Nobili Thoma Saranecti et
eius successibus inscrit et obligat praevis ipsa et eius
successores in dictis bonis praevis obligatis et nonne eorum
omni ab omni et quamvis in peccatoe iuridicae quamvis
personarum furiosang conditionis statim et secundus evictus
exhibit exordia in omni iudicio et officio legi se-
tates quales opus fuerint huius defendere eundem interce-
dere et liberare indemne cum postens reddere. Nec

non bona dicta præsentibus Obligata, ab omnibus in genere
dubius et Inscrutabilis prioribus et posterioribus cum eadem
bona Obligata curia personam modo quo cuncti facti et fo-
cens, tum etiam a quibusvis petitionibus, in eadem bona in gen-
tibus et importans Licens deinde et Lenonis Lice foribus quan-
no quibusvis in processuando et gradu iuris dependet
et in quocum Judicio et Officio Regni obteret et obtinebat ac
superioribus oib[us] tamen Obligatis, modo quo vis perducebatur
perducatur evadere et eliberare, mundaque et libera se facere
ac etiam Intromissionem patam formam Officio omnius ad-
missa non in fundo bonorum latronum præsentibus Obligatorib[us]
aut per Illeum et Illeos Officium requiriatur non dñe
gente immo debet et benerbitur eadem libere dare et effe-
ctualiter adserere, datag et admissa eadem persona et tam
fructum propinquum sicut, quousmodi tam per se quam per
mas quisvis subiessas et subordinatas personas non præpedire
recomandare, iurum Obligatarium suum et eius successores in præ-
missis omnibus, prædictis obligatis et inuidiatis nullo mo-
do iniuriari it. Ne eadem bona prædictis obligata pro-
missis omnia per prædictis inuidiata, cum Universis econ-
stitutis et Subfructibus, competenter et Protagia quavis
in idem Obligatarium suum sive omnem postenius quiete et pacifice
prædictis Inscrutabilis Obligatoit, Vigore tenere habere et possi-
dere queat illiusq[ue] in frui posset usq[ue] ad exemptionem
fundis superate, totaliter et integrum persolutum Id est

sub finalis

1667

sub omnis summae Vadio Quadragesima quinque floridonis po-
lisi, per eundem recognoscementum sive eius ducores predictos
Nobilis Thomae Baranecchi, anterius postens ob non comple-
tum praeceptum suum et stipulationem, tam in toto quam in
quavis minima parte, to his quibus operariet ad solvendam
succurrendo. Pro quo quidem Vadio modo perso ad solvendam
succurso ac ipsorum aliquam principali ex. Duximus non comple-
ta completa. Statim eacto Matrius recognoscere Nobilis
Lemian Baranecchi sive eius ducores ad Instantiam
predicti Nobilis Thomae Baranecchi obligantur sui aut
eius Successorum ad Officium praeservare Capitulum
Prenubilem. Ex hoc recessu suorum quo ad responderem dum
ex datu sedicante sepe in officio statim Fernandum Genzolan
quem peremptoriu[m] stare comparet respondere Vadiem
statim hunc discorri prudenti satisfacere, ac connexa
hunc pati debet et tenet, legi actiones ducores ad eadem
omnia inscribit et obligat praeventionis, eundem Fernandum pri-
mum peremptoriu[m], ut et alios omnes exinde consequent
sunt ei ducem Fernandos cum peremptoriis. Vera infra-
tale praevisione minoritate Successorum legatione inter Vel
extra Regnum senecto militari, ad munimenta ad suuctorem
Vel aliis quibus dilibitis et legalibus impedimentis non
differendo, ad quietorem præterea. Hoc ex Officii statu
Capitulum Prenubilem Fernos ducens sibi non recipiendo
nullasq; notiones appellationes, ac eam q; preceptum fa-

1698

ciendo, ac ordinis omnia quae simplicibus vel triplicis
hi euangelicas suspensionibus fatalibus dantur, propter eum
ut in bello conuentioneq; ac alioz omnibus iuriis remedius et de-
fensio non subterfugendo decando atque quouscunq; evadendo
Ita sua prudentia personali recognitio ad ordinis euangelicis
medante.

9/11
1670

Feria Quarta post Festa
Solennia Sacri Paschatis
proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.
Zawieza Magistratum
Przemislien Quietat.

230

Conservens personaliter Forum Officio et Actis praeceptis
Castor Capitulz Premonstratens Grossus Joannes Nicolauz
Zawieza Panus mente et corpore existens a Tempore Octobris
Junib; Junis donibusq; suis quibusvis propriis et conceperis
recedendo praeverti Vero castor Capitulz Premonstratens dico
domi quo ad Actum modernum attinet locum factum has ac
bonis suis generali oib; totali et plenarie incorporando
atq; subiiciendo palam libere publice ac extollente
quit Quia pectabilis ac famatus Andrecus

Materua